

SEKİZ EYLÜL'DEN TÜRK KIZILAY'INA

Bir döngüdür yaşam. Atalarından devralırsın mirası. Çocuklarına, kendinden bir şeyler katarak, elinden gelenin en iyisini, en güzelini yaparak emaneti devredersin.

İşte böyle bizim okulumuzun geçmişi de... İlk temelleri cumhuriyet öncesine dayanır. 1866'da Rum kız mektebi olarak faaliyetine başlar. O zamanlar yeri Manisa'nın Çaprazkebir Mahallesi'ndedir.(Günümüzde Otel Arma)

1922'de İmam Hatip Okulu olur. 1924'ten itibaren karma eğitim veren bir ilkokuldur artık.

1925'te İkmal Okulu olan binanın müdürü Halim Niyazi Efendi'dir.

1928'de ise adı artık 8 Eylül İlkokulu'dur. Güzel Manisa'mızın kurtuluş gününe ithafen verilir bu isim.

1972'ye geldiğinde Yeni Mahalle halkının katkıları ile iki katlı minik, şirin bir okul kazandırılır yeni nesile. 254 öğrenci ile başlar macera. Kimler kimler gelir geçer bu sıralardan... Eski Çevre Bakanı Rıza Akçalı da okulumuz mezunlarındanır örneğin.

1997-1998 eğitim öğretim yılında sekiz yıllık zorunlu eğitime geçildikten sonra pek tabi bina yetersiz kalır. Artık ortaokullular da burada okuyacaktır. Kocaman bahçesinin bir köşesine üç katlı, yeni bir bina yapılır hayırsever çift Kemal-Neşen Dömekeli tarafından. B bloğumuz olmuştur artık. 2002-2003 yılı ikinci döneminde hizmet vermeye başlar yeni bina.

2015 yılına dek 5. sınıflar ve ortaokullar sabahçı, 1-2-3-4. sınıflar öğlenci olarak eğitime devam eder. A Blok 1. ve 5. sınıflara hizmet eder.

Yıllar içinde Yenimahalle'de müstakil evler bir bir yıkılır. Yerine çok katlı binalar yapılır. Nüfus hızlı bir şekilde artar. Sekiz Eylül Kemal-Neşen Dömekeli İlköğretim Okulu her birimini sınıfa çevirse de ihtiyaca cevap veremez hale gelir.

2015-2016 yılında ortaokul kısmı Görgülüler Ortaokulu'na taşınır. Ancak yine de öğrenci sayısı hızla artmaktadır.

Okulumuz A bloğu depreme dayanıklı olmadığı için yıkım kararına sahiptir. Gümbür gümbür gelen genç bir nesil olunca okulları çoğaltmak elzemdir. 2018 yılında Manisa Valiliği, Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Yunusemre Kaymakamlığı, Türk Kızılayı Başkanlığı'nca 24 derslikli Kızılay İlkokulu'nun yapım protokolü imzalanır. Maliyetinin yüzde ellisi Türk Kızılayı, yüzde ellisi Manisa Valiliği ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından karşılanır.

A blok ve futbol sahasının bulunduğu yere yeni ilkokul inşaatı başlar.

Eylül 2020'de artık Türk Kızılay İlkokulu devralmıştır nöbeti. Spor salonu, konferans salonu, kantini, sığınağı, yemekhanesi, mescidi, alternatif merdivenleri, çifte asansörleri, ana okulu, laboratuvarı, engelli rampası, engelli tuvaleti, kütüphanesi, geniş merdivenleri yeterli derslik ve donanımları ile Atatürk'ün izinde yurda, millete faydalı yeni nesiller yetiştirmeye devam etmektedir.

Bu güzide ilim, irfan yuvasını Yeni Mahalle'mizin hizmetine sunan Türk Kızılay Başkanlığı'na ve Manisa Valiliği'mize ne kadar teşekkür etsek azdır.